

Liite 1. Tarjousvertailun perusteet

YHTEENVETO ANALYYSISTA

	Deloitte	NHG	Savoa	
<b>Toteuttamissuunnitelman vakuuttavuus</b>	Toimittaja kytkee tarjouksessaan lähestymistavan saumattomasti hyvinvointialueen strategian jalkautukseen. Lähestymistapa vastaa erinomaisesti tarjouspyynnössä pyydettyihin kokonaisuuksiin.	Toimittaja kytkee tarjouksessaan lähestymistavan saumattomasti hyvinvointialueen strategian jalkautukseen. Lähestymistapa vastaa erinomaisesti tarjouspyynnössä pyydettyihin kokonaisuuksiin.	Toimittaja kuvailee tarjouksessaan tarjouspyynnön sisällön kautta lähestymistapaa. Varsinainen lähestymistavan kuvaus jää vaillinaiseksi.	
yleinen lähestymistapa projektiin	Toimittaja on kuvannut tarjouksessa vakuuttavasti, miten erilaiset työskentelymuodot toteutetaan ja miten ne hyödyttävät projektin etenemistä.	Toimittaja on kuvannut tarjouksessa, miten erilaisia työskentelymuotoja hyödynnetään.	Toimittaja on kuvannut suppeasti tarjouksessa, miten erilaisia työskentelymuotoja hyödynnetään.	
työpajat, fasilitointi, koulutukset, dokumentointi ym.	Toimittaja on kuvannut tarjouksessa vakuuttavasti projektin viestintäsuunnitelman ja yhteydenpidon asiakkaan ja projektin osallisten kanssa.	Toimittaja on kuvannut tarjouksessa vakuuttavasti projektin viestintäsuunnitelman ja yhteydenpidon asiakkaan ja projektin osallisten kanssa.	Toimittaja on kuvannut suppeasti tarjouksessa yhteydenpidon asiakkaan kanssa.	
viestintä	Toimittaja on kuvannut tarjouksessa vakuuttavasti, miten yksikön henkilöstö sitoutetaan projektiin tavoitteellisesti	Toimittaja on kuvannut tarjouksessa melko hyvin, miten yksikön henkilöstö sitoutetaan projektiin tavoitteellisesti	Toimittaja on kuvannut suppeasti tarjouksessa projektiin osallistuvien osallistamisen.	
osallistaminen				
<b>Pisteytys</b>	10	9	6	
<b>Erityisosaaminen</b>				
prosessijohtamisen osaaminen	Toimittajalla on hyvä näyttö prosessijohtamisen osaamisesta, joka ilmenee tarjouksen sisällön ja vakuuttavuuden kautta.	Toimittajalla on vahva näyttö prosessijohtamisen osaamisesta, joka ilmenee tarjouksen sisällön ja vakuuttavuuden kautta.	Toimittajalla on jonkin verran näyttöä prosessijohtamisen osaamisesta.	
prosessien kuvaaminen	sote-asiantuntemus, ymmärrys asiakkaan tarpeesta selkeä ja tilannekuva ajantasainen ja ennakoiva	sote-asiantuntemus, ymmärrys asiakkaan tarpeesta selkeä ja tilannekuva ajantasainen ja ennakoiva	sote-asiantuntemus, ymmärrys asiakkaan tarpeesta hyvällä tasolla.	
käytettävät menetelmät	menetelmäosaaminen ja visualisoi	menetelmäosaaminen erinomaista	menetelmäosaaminen kuvattu tarjouksessa suppeasti	
<b>Pisteytys</b>	9	10	5	
<b>Aikataulu</b>	Alustava aikataulusuunnitelma tukee projektin tarvetta, on toteuttamiskelpoinen ja vastaa parhaiten projektin tarpeisiin.	Alustava aikataulusuunnitelma on kuvattu ylätasoisesti ja on toteuttamiskelpoinen.	Toimittaja ei ole kuvannut aikataulutusta tarpeeksi tarkalle tasolle, jolloin sen toteutumiskelpoisuus jää epäselväksi	
<b>Pisteytys</b>	10	8	5	
<b>Referenssit</b>	Vähintään yksi saman tyyppinen referenssi hyvinvointi Täyttyy	Täyttyy	Täyttyy osittain	
<b>Pisteytys</b>	10	10	8	
<b>Pisteytys yhteensä</b>	39	37	24	